
Leden - Tři Králové
(pracovní list)

Mudrci přinesli Ježíškovi královské dary - zlato, kadidlo a myrhu. Obtáhni obrysy tří
králů a vybarvi je. 



Leden
(podněty k modlitbě a další aktivity)

Podněty k modlitbě vlastními slovy:

Pane Ježíši, děkujeme Ti, že ses stal člověkem a narodil ses v Betlémě.
Děkujeme Ti, žes přišel na svět pro každého z nás a že jsi nám tak blízko.
Prosíme Tě, ať zažíváme opravdovou radost z toho, že ses stal jedním z nás.
Amen. 

Modlitba:

Tvoření:

Putování za hvězdou

Poté, co děti vyrobí drobnost pro Ježíška (viz tvoření níže). Následně 
s dětmi vyrazíme na cestu k Betlému. Ideálním cílem je Betlém v kostele.
Cestu označíme kometami ze žlutého papíru a ty rozmístíme na trase
(podobně jako fáborky při šipkované). Děti jdou směrem, který označují
hvězdy. U každého stanoviště se můžeme krátce pomodlit vlastními slovy
nebo si připomeneme důležité postavy z vánoční scény (Marii, Josefa, Tři
krále, pastýře, anděla). Až dojdeme na místo, položíme k Betlému vyrobené
dárky. Můžeme si znovu připomenout vánoční scénu, najít figurky tří králů 
a dalších postav.

Každé dítě vyrobí dárek, který by chtělo Ježíškovi přinést. Může to být
drobnost z papíru. Výrobek pak použijeme ke hře Putování za hvězdou. 


